

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Nº 00530/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.295.234/0001-03 - BANDEIRAS ON LINE ARTEFATOS TEXTEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
99	<u>Bandeira em geral</u>	Unidade	300	R\$ 21.198,0000	R\$ 70,6600	R\$ 21.198,0000
Marca: BANDEIRAS ONLINE Fabricante: BANDEIRAS ONLINE Modelo / Versão: I90X128CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEIRA DO BRASIL Oficial Em Poliéster 0,90X1,28cm						
100	<u>Bandeira em geral</u>	Unidade	300	R\$ 20.700,0000	R\$ 69,0000	R\$ 20.700,0000
Marca: BANDEIRAS ONLINE Fabricante: BANDEIRAS ONLINE Modelo / Versão: I90X128CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEIRA DO ESTADO DE RONDÔNIA Oficial Em Poliéster 0,90X1,28cm						
101	<u>Bandeira em geral</u>	Unidade	56	R\$ 3.726,0000	R\$ 66,5357	R\$ 3.726,0000
Marca: BANDEIRAS ONLINE Fabricante: BANDEIRAS ONLINE Modelo / Versão: I90X128CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE VILHENA Oficial Em Poliéster 0,90X1,28cm						
102	<u>Bandeira em geral</u>	Unidade	3	R\$ 207,0000	R\$ 69,0000	R\$ 207,0000
Marca: BANDEIRAS ONLINE Fabricante: BANDEIRAS ONLINE Modelo / Versão: I90X128CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE PIMENTA BUENO Oficial Em Poliéster 0,90X1,28cm						
103	<u>Bandeira em geral</u>	Unidade	3	R\$ 207,0000	R\$ 69,0000	R\$ 207,0000
Marca: BANDEIRAS ONLINE Fabricante: BANDEIRAS ONLINE Modelo / Versão: I90X128CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE CACOAL Oficial Em Poliéster 0,90X1,28cm						
104	<u>Bandeira em geral</u>	Unidade	3	R\$ 207,0000	R\$ 69,0000	R\$ 207,0000
Marca: BANDEIRAS ONLINE Fabricante: BANDEIRAS ONLINE Modelo / Versão: I90X128CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO Oficial Em Poliéster 0,90X1,28cm						
105	<u>Bandeira em geral</u>	Unidade	20	R\$ 1.380,0000	R\$ 69,0000	R\$ 1.380,0000
Marca: BANDEIRAS ONLINE Fabricante: BANDEIRAS ONLINE Modelo / Versão: I90X128CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEIRAS DE OUTROS MUNICIPIOS Conforme demanda Oficial Em Poliéster 0,90X1,28cm						
Total do Fornecedor:						R\$ 47.625,0000

08.786.974/0001-54 - R. B. MONTEIRO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Pincel Quadro Branco / Magnético</u>	Conjunto	174	R\$ 5.092,9800	R\$ 21,7500	R\$ 3.784,5000
Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo / Versão: MASTERPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA, com ponta de feltro, recarregável, com tampa removível						
11	<u>Pincel Quadro Branco / Magnético</u>	Conjunto	174	R\$ 5.092,9800	R\$ 20,6300	R\$ 3.589,6200
Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo / Versão: MASTERPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA, com ponta de feltro, recarregável, com tampa removível						
12	<u>Pincel Quadro Branco / Magnético</u>	Conjunto	150	R\$ 4.390,5000	R\$ 20,5700	R\$ 3.085,5000
Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo / Versão: MASTERPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL, com ponta de feltro, recarregável, com tampa removível						
49	<u>Pasta arquivo</u>	Unidade	1299	R\$ 5.949,4200	R\$ 2,9300	R\$ 3.806,0700
Marca: FRAMA Fabricante: FRAMA Modelo / Versão: FRAMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA SUSPENSA, marmorizada, ponteiros em plástico Com visor e grampo						
51	<u>Pasta arquivo</u>	Unidade	200	R\$ 5.036,0000	R\$ 14,3008	R\$ 2.860,1700
Marca: FRAMA Fabricante: FRAMA Modelo / Versão: FRAMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA REGISTRADORA A-Z, lombada larga, em papelão 350mm comprimento x 280mm largura x 80mm espessura, revestida em papel e visor de pvc cristal de medidas 55mm comprimento x 115mm largura -tipo cheis, dello. marcari com o mesmo padrão de qualidade ou similar. prensado, ofício, com dois furos, medidas aproximadas						
59	<u>Papel milimetrado</u>	Unidade	500	R\$ 26.965,0000	R\$ 53,9300	R\$ 26.965,0000
Marca: REPORT Fabricante: REPORT Modelo / Versão: REPORT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL A3 para impressão de projetos						
66	<u>Cola</u>	Frasco 90 G	500	R\$ 1.595,0000	R\$ 1,8100	R\$ 905,0000
Marca: FRAMA Fabricante: FRA Modelo / Versão: FRAMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA BRANCA p/ papel, tubo c/ 90 gramas						
84	<u>Caixa arquivo</u>	Unidade	30	R\$ 7.427,4000	R\$ 206,6600	R\$ 6.199,8000
Marca: ALAPLAST Fabricante: ALAPLAST Modelo / Versão: ALAPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA PARA ARQUIVO, Material: plástico polionda, Largura: 350 mm, Altura: 250 mm, Espessura: 130 mm, Aplicação: arquivo morto, Cor: Azul, contendo 50 unidades cada caixa						
85	<u>Caixa arquivo</u>	Unidade	35	R\$ 8.723,7500	R\$ 212,2400	R\$ 7.428,4000
Marca: ALAPLAST Fabricante: ALAPLAST Modelo / Versão: ALAPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA PARA ARQUIVO, Material: plástico polionda, Largura: 350 mm, Altura: 250 mm, Espessura: 130 mm, Aplicação: arquivo morto, Cor: preta, contendo 50 unidades cada caixa						
87	<u>Caixa arquivo</u>	Unidade	32	R\$ 7.832,0000	R\$ 221,8700	R\$ 7.099,8400
Marca: ALAPLAST Fabricante: ALAPLAST Modelo / Versão: ALAPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA PARA ARQUIVO, Material: plástico polionda, Largura: 350 mm, Altura: 250 mm, Espessura: 130 mm, Aplicação: arquivo morto, Cor: vermelha, contendo 50 unidades cada caixa						
88	<u>Caixa arquivo</u>	Unidade	32	R\$ 8.184,0000	R\$ 220,3100	R\$ 7.049,9200
Marca: ALAPLAST Fabricante: ALAPLAST Modelo / Versão: ALAPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA PARA ARQUIVO, Material: plástico polionda, Largura: 350 mm, Altura: 250 mm, Espessura: 130 mm, Aplicação: arquivo morto, Cor: amarela, contendo 50 unidades cada caixa						

98	<u>Garrafa térmica</u>	Unidade	100	R\$ 15.142,0000	R\$ 102,8300	R\$ 10.283,0000
----	------------------------	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: INVICTA

Fabricante: INVICTA

Modelo / Versão: INVICTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA TÉRMICA, INOX LÚMINA 1 LITRO TAMPA BOMBA DE PRESSÃO, CARACTERÍSTICAS: * Material exterior em Inox * Jato forte e estabilidade ao bombear * Não pinga * Não deixa marcas dededo * Garrafas com bomba devem ser usadas na verti cal. * Não inclinar e/ou deitar a garrafa. *Capacidade : 1 Litro * Conservação Térmica : 6 Horas* Isolamento Térmico : Ampola de Vidro * Sistema deServir : Bomba de Pressão * 100% Livre de BPA * Uso : Lar / Offi ce * Garanti a 3 meses direto com a fábricada Termolar (Contra Defeito de Fabricação)

117	<u>Água Mineral Natural</u>	Garrafão 20,00 L	3880	R\$ 6.479,6000	R\$ 1,3366	R\$ 5.186,1500
-----	-----------------------------	------------------	------	----------------	------------	----------------

Marca: LINDAGUA

Fabricante: LINDAGUA

Modelo / Versão: LINDAGUA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA MINERAL, natural, sem gás, acondicionado em garrafas pet de 500 ml, em plásti co higiênico,transparente, tampa de rosca, lacre de segurança, dentro dos padrões estabelecidos pelo DepartamentoNacional de Produção Mineral - DNPM e Agência Nacional de Vigilância Sanitária - ANVISA, com marca,procedência e validade impressas na embalagem do produto, acondicionada em pacote com 12 unidades

Total do Fornecedor: R\$ 88.242,9700

13.395.341/0001-55 - ELIANDRO JOSE MACHADO COMERCIO E SERVICOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Fita Sinalização</u>	Unidade	457	R\$ 7.033,2300	R\$ 11,6200	R\$ 5.310,3400

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: 700.00082 / ZEBRADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITAZEBRADA-FITAISOLAMENTODEÁREA:FITADESINALIZAÇÃO(ZEBRADA),NACORPRETOEAMARELOTAMANHO 7CM X 200M, TIPO IZEBRA -

Total do Fornecedor: R\$ 5.310,3400

17.552.372/0001-23 - GRAM NEGOCIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Caneta Esferográfica</u>	Caixa 50 UN	143	R\$ 5.342,4800	R\$ 32,2300	R\$ 4.608,8900

Marca: BIC

Fabricante: BIC

Modelo / Versão: BIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA, Material Corpo: plástico, translúcido e sextavado com identificação da marca, Tipo Escrita: fina e macia, Cor: AZUL, Características Adicionais: Ponta de aço 0.7 mm com esfera de tungstênio, tampa ventilada, sem falhas e/ou borrões na escrita. Caixa contendo 50 Unidade

3	<u>Caneta Esferográfica</u>	Caixa 50 UN	80	R\$ 3.272,8000	R\$ 32,3400	R\$ 2.587,2000
---	-----------------------------	-------------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: BIC

Fabricante: BIC

Modelo / Versão: BIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA, Material Corpo: plástico, translúcido e sextavado com identificação da marca, Tipo Escrita: fina e macia, Cor: AZUL, Características Adicionais: Ponta de aço 0.7 mm com esfera de tungstênio, tampa ventilada, sem falhas e/ou borrões na escrita. Caixa contendo 50 Unidade

4	<u>Caneta Esferográfica</u>	Caixa 50 UN	80	R\$ 3.200,0000	R\$ 32,3400	R\$ 2.587,2000
---	-----------------------------	-------------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: BIC

Fabricante: BIC

Modelo / Versão: BIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA, Material Corpo: plástico, translúcido e sextavado com identificação da marca, Tipo Escrita: fina e macia, Cor: AZUL, Características Adicionais: Ponta de aço 0.7 mm com esfera de tungstênio, tampa ventilada, sem falhas e/ou borrões na escrita. Caixa contendo 50 Unidade

Total do Fornecedor: R\$ 9.783,2900

21.189.579/0001-52 - BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Caneta Marca-Texto</u>	Caixa 12 UN	300	R\$ 489,0000	R\$ 0,9100	R\$ 273,0000

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: CA2103

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETAMARCATEXTO,basedeágua,pontadepoliésterchanfradade4mm,corVERDEfluorescente,cxc/12und.Marcaequivalenteousimilar a Faber Casttel.

6	<u>Caneta Marca-Texto</u>	Caixa 12 UN	300	R\$ 474,0000	R\$ 0,9100	R\$ 273,0000
---	---------------------------	-------------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: CA2101

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETAMARCATEXTO,basedeágua,pontadepoliésterchanfradade4mm,corAMARELAfluorescente, cx c/12und.

7	<u>Caneta Marca-Texto</u>	Caixa 12 UN	300	R\$ 522,0000	R\$ 0,9800	R\$ 294,0000
---	---------------------------	-------------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: CA2104

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETAMARCATEXTO,basedeágua,pontadepoliésterchanfradade4mm,corROSAfluorescente, cx c/12und.

31	<u>Extrator grampo</u>	Unidade	107	R\$ 356,3100	R\$ 1,9416	R\$ 207,7600
----	------------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: EX0001

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTRATORdegrampo,tipoespátula,emaçocromado, dimensões 15 cm.

36	<u>Livro ata</u>	Unidade	307	R\$ 9.633,6600	R\$ 31,3800	R\$ 9.633,6600
----	------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: PAGINA BRASIL

Fabricante: PAGINA BRASIL

Modelo / Versão: LA003/200

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIVROATA,capadura,formatooficiocom200fls.numeradas

43	<u>Tesoura</u>	Unidade	150	R\$ 4.869,0000	R\$ 24,5000	R\$ 3.675,0000
----	----------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: TE2502

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURAdeusogeral-Emaçoinox,1ªqualidade,depontafina,parausodeescritório,emaçoinox,dimensões 23 cm (9,0 polegadas)

52	<u>Bloco recado</u>	Unidade	880	R\$ 2.974,4000	R\$ 2,8900	R\$ 2.543,2000
----	---------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: BA3850

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCORECADO,materialpapelcoressortidas,gramatura90g/m²,autoadesivo,com50folhas,tamanho 38 mm x 50 mm

65	<u>Colchete</u>	Caixa 72 UN	200	R\$ 1.470,0000	R\$ 7,3500	R\$ 1.470,0000
----	-----------------	-------------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: CLIPS NEW

Fabricante: CLIPS NEW

Modelo / Versão: CN.COL.07

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETE EM LATÃO p/ papel, nº 7, cx c/ no mínimo 72 unidades

78	<u>Pincel quadro branco / magnético</u>	Caixa 12 UN	24	R\$ 836,4000	R\$ 22,4500	R\$ 538,8000
----	---	-------------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: CA3002

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, Caixa c/ 12 unidades Ponta: ogiva (redonda); Espessura da Escrita: 2 mm; Cor: Preta

79	<u>Pincel quadro branco / magnético</u>	Caixa 12 UN	24	R\$ 856,8000	R\$ 22,4500	R\$ 538,8000
----	---	-------------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: CA3003

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, Caixa c/ 12 unidades Ponta: ogiva (redonda); Espessura da Escrita: 2 mm; Cor: vermelha

80	<u>Apagador quadro magnético</u>	Unidade	160	R\$ 2.680,0000	R\$ 5,8100	R\$ 929,6000
----	----------------------------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: AG0101

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APAGADOR DE QUADRO BRANCO, com compartimento p/ 02 Pincéis - Cor: preta mato: anatômico

83	<u>Borracha apagadora escrita</u>	Caixa 40 UN	26	R\$ 684,3200	R\$ 26,3200	R\$ 684,3200
----	-----------------------------------	-------------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: REDBOR

Fabricante: REDBOR

Modelo / Versão: RED01

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BORRACHA bicolor (azul/vermelha), para apagar tinta de caneta e lápis, atóxica, caixa c/ 40 unidades

89	<u>Almofada carimbo</u>	Unidade	300	R\$ 2.616,0000	R\$ 6,8600	R\$ 2.058,0000
----	-------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: CB0301

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALMOFADA, para carimbo, em tecido, entintada na cor azul, estojo plástico, dimensões 95 x 125 mm.

90	<u>Etiqueta auto-adesiva</u>	Caixa 100 FL	36	R\$ 1.731,2400	R\$ 48,0900	R\$ 1.731,2400
----	------------------------------	--------------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: LINK

Fabricante: LINK

Modelo / Versão: LK-100**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ETIQUETA autoadesiva formato 33,9 x 101,6 mm, com 100 folhas, contendo no mínimo 14 etiquetas por folha

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
94	<u>Tinta para carimbo</u>	Unidade	220	R\$ 1.683,0000	R\$ 7,6500	R\$ 1.683,0000

Marca: BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** CB1001**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA DE ALMOFADA para carimbo 40ml, cor azul**Total do Fornecedor:** R\$ 26.533,3800**24.827.291/0001-54** - AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E COMERCIO DE ARMARINHOS EM GERAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Fita Adesiva</u>	Unidade	1755	R\$ 15.900,3000	R\$ 3,6400	R\$ 6.388,2000

Marca: EMBALANDO**Fabricante:** EMBALANDO**Modelo / Versão:** FITA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ADESIVA plástica transparente, em rolo de 48mmx50m**Total do Fornecedor:** R\$ 6.388,2000**25.684.429/0002-57** - SANTO EXPEDITO COMERCIO E UTILIDADES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
56	<u>Papel para impressão formatado</u>	Embalagem 500 FL	8763	R\$ 248.518,6800	R\$ 22,0000	R\$ 192.786,0000

Marca: PIRAY**Fabricante:** PIRAY**Modelo / Versão:** PIRAY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RESMA DE PAPEL tipo sulfite formato A4, 216 X 297mm, branco, 75g/m2. Contendo 500 folhas em cada resma

111	<u>Papel para impressão formatado</u>	Embalagem 500 FL	2920	R\$ 82.811,2000	R\$ 22,0000	R\$ 64.240,0000
-----	---------------------------------------	------------------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: PIRAY**Fabricante:** PIRAY**Modelo / Versão:** PIRAY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RESMA DE PAPEL tipo sulfite formato A4, 216 X 297mm, branco, 75g/m2. Contendo 500 folhas em cada resma**Total do Fornecedor:** R\$ 257.026,0000**28.043.138/0001-97** - ADZ DO NORTE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Envelope</u>	Unidade	25	R\$ 2.821,7500	R\$ 112,8700	R\$ 2.821,7500

Marca: SCRITY**Fabricante:** SCRITY**Modelo / Versão:** ENVELOPE KRAFT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Envelope Material: Kraft , Modelo: Saco Comum , Tamanho (C X L): 95 X 60 MM, Cor: Parda , Gramatura: 80 G/M

34	<u>Clipe</u>	Caixa 100 UN	120	R\$ 541,2000	R\$ 3,3416	R\$ 401,0000
----	--------------	--------------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: ACC**Fabricante:** ACC**Modelo / Versão:** CLIP N3**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Clipe Tratamento Superficial: Niquelado , Aplicação: Fixar Papéis E Similares , Tamanho: 3 , Material: Aço Carbono , Formato: Paralelo

42	<u>Estilete</u>	Unidade	300	R\$ 4.179,0000	R\$ 13,3266	R\$ 3.998,0000
----	-----------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: MASTERPRINT**Fabricante:** MASTERPRINT**Modelo / Versão:** ESTILETE 18MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estilete Tipo: Lâmina Retrátil , Espessura: 18 MM, Material Corpo: Plástico , Características Adicionais: 1 Trava Automática E 1 Trava Manual

61	<u>Papel fotográfico</u>	Caixa 50 FL	50	R\$ 1.242,5000	R\$ 24,8500	R\$ 1.242,5000
----	--------------------------	-------------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: MASTERPRINT**Fabricante:** MASTERPRINT**Modelo / Versão:** PAPEL FOTOG 180G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel Fotográfico Tipo: Glossy Brilhante , Largura: 210 MM, Comprimento: 297 MM, Gramatura: 180 G/M2, Compatibilidade: Impressora Jato De Tinta / Laser

64	<u>Prancheta portátil</u>	Unidade	300	R\$ 2.358,0000	R\$ 7,3300	R\$ 2.199,0000
----	---------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: STALO**Fabricante:** STALO**Modelo / Versão:** PRANCHETA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prancheta Portátil Material: Madeira , Comprimento: 350 MM, Largura: 250 MM, Características Adicionais: Com Pegador Metálico

76	<u>Corretivo líquido</u>	Caixa 12 UN	60	R\$ 2.045,4000	R\$ 25,0000	R\$ 1.500,0000
----	--------------------------	-------------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** CORRETIVO LIQ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Corretivo Líquido Material: Base D'Água - Secagem Rápida , Características Adicionais: Atóxico, Lavável, Inodoro

77	<u>Pincel quadro branco / magnético</u>	Caixa 12 UN	28	R\$ 976,9200	R\$ 21,4200	R\$ 599,7600
----	---	-------------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** MARCADOR QDO BCO AZUL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pincel Quadro Branco / Magnético Material: Plástico , Material Ponta: Náilon , Cor: Azul , Características Adicionais: Ponta Arredondada 2,5mm Diâmetro

81	<u>Alfinete mapa</u>	Caixa 50 UN	22	R\$ 176,6600	R\$ 8,0295	R\$ 176,6500
----	----------------------	-------------	----	--------------	------------	--------------

Marca: JOCAR**Fabricante:** JOCAR**Modelo / Versão:** ALFINETE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alfinete Mapa Material: Metal , Tratamento Superficial: Niquelado , Material Cabeça: Plástico , Cor: Vermelha , Comprimento: 30 M

86	<u>Caixa arquivo</u>	Unidade	32	R\$ 8.301,4400	R\$ 218,1200	R\$ 6.979,8400
----	----------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: ALAPLAST**Fabricante:** ALAPLAST**Modelo / Versão:** CX ARQUIVO MT VERDE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa Arquivo Material: Papelão Ondulado , Dimensão (C X L X A): 36,0 X 14,0 X 25,0 CM, Cor: Branco , Impressão: Sem Impressão , Características Adicionais: 480 G/M2

91	<u>Pincel atômico</u>	Jogo	10	R\$ 299,3000	R\$ 23,0000	R\$ 230,0000
----	-----------------------	------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** MARCADOR PERMANENTE AZUL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pincel Atômico Material: Plástico Reciclado , Tipo Ponta: Feltro , Tipo Carga: Descartável , Cor Tinta: Azul

92	<u>Pincel atômico</u>	Jogo	12	R\$ 359,1600	R\$ 23,3300	R\$ 279,9600
----	-----------------------	------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** MARCADOR PERMANENTE PTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pincel Atômico Material: Plástico Reciclado , Tipo Ponta: Feltro , Tipo Carga: Descartável , Cor Tinta: Preta

93	<u>Pincel atômico</u>	Jogo	10	R\$ 228,0000	R\$ 22,8000	R\$ 228,0000
----	-----------------------	------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** MARCADOR PERMANENTE VERM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pincel Atômico Material: Plástico Reciclado , Tipo Ponta: Feltro , Tipo Carga: Descartável , Cor Tinta: Vermelha**Total do Fornecedor:** R\$ 20.656,4600**34.308.216/0001-30** - NOGUEIRA & ALVES COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
95	<u>Copo descartável</u>	Pacote 100 UN	5375	R\$ 28.003,7500	R\$ 4,4300	R\$ 23.811,2500

Marca: COPOBRAS**Fabricante:** COPOBRAS**Modelo / Versão:** 180**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Copo Descartável Material: Poliestireno , Capacidade: 180 ML, Aplicação: Água , Características Adicionais: Sem Tampa, Não Tóxico , Peso Mínimo: 1,90 G, Cor: Branco

96	<u>Copo descartável</u>	Pacote 100 UN	4000	R\$ 22.360,0000	R\$ 5,3600	R\$ 21.440,0000
----	-------------------------	---------------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: CRISTAL COPOS**Fabricante:** CRISTAL COPOS**Modelo / Versão:** 200**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COPODE DESCATAVEL 180 A 200 TRANSPARENTE

97	<u>Copo descartável</u>	Pacote 100 UN	4000	R\$ 10.760,0000	R\$ 2,4800	R\$ 9.920,0000
----	-------------------------	---------------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: COPOBRAS**Fabricante:** COPOBRAZ**Modelo / Versão:** 50**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Copo Descartável Material: Poliestireno , Capacidade: 50 ML, Aplicação: Café ,

116	<u>Açúcar</u>	Embalagem 1,00 KG	9990	R\$ 48.851,1000	R\$ 4,8900	R\$ 48.851,1000
-----	---------------	-------------------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: BARRALCOOL
Fabricante: BARRALCOOL

Modelo / Versão: 1KG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ACUCAR DE 1 KG

118	Adoçante	Frasco 100,00 ML	1000	R\$ 5.410,0000	R\$ 5,4100	R\$ 5.410,0000
-----	----------	------------------	------	----------------	------------	----------------

Marca: MARATA

Fabricante: MARATA

Modelo / Versão: 100

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADOÇANTE 100 ML

119	Chá Alimentação	Unidade	40	R\$ 299,2000	R\$ 7,4800	R\$ 299,2000
-----	-----------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: MARATA

Fabricante: MARATA

Modelo / Versão: 2GR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chá De Hortelã, Uso: Alimentício,

Total do Fornecedor: R\$ 109.731,5500

34.984.882/0001-99 - TECNO NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Pincel Atômico	Jogo	10	R\$ 228,0000	R\$ 17,8300	R\$ 178,3000

Marca: FUTURO

Fabricante: FUTURO

Modelo / Versão: cx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL ATÔMICO PERMANENTE, cor vermelha, Ponta de feltro; Tinta à base de álcool; Espessura de escrita: 2.0 mm, 4.5 mm e 8.0 mm. Recarregável com tinta TR.

9	Porta-Lápis/Clipe/Lembrete	Unidade	243	R\$ 4.592,7000	R\$ 7,7900	R\$ 1.892,9700
---	----------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: MAXCRIL

Fabricante: MAXCRIL

Modelo / Versão: und

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRIO PORTA CANETAS / CLIPS / LEMBRETE Características do Produto: Ideal para deixar sua mesa organizada; Medidas: 9 x 8 x 24 cm;

21	Molha-dedos	Unidade	100	R\$ 364,0000	R\$ 2,7000	R\$ 270,0000
----	-------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: MAXCRIL

Fabricante: MAXCRIL

Modelo / Versão: UND.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLHA DEDO EM CREME - Umedecedor de Dedos - 12 gramas

29	Grampeador	Unidade	250	R\$ 7.012,5000	R\$ 20,0000	R\$ 5.000,0000
----	------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: FUTURO

Fabricante: FUTURO

Modelo / Versão: UND.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR p/ papel manual em metal tam.15x3cm p/ grampo de 26/6

30	Grampo grampeador	Caixa 5000 UN	500	R\$ 5.010,0000	R\$ 4,0000	R\$ 2.000,0000
----	-------------------	---------------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: FUTURO

Fabricante: FUTURO

Modelo / Versão: CX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO P/ GRAMPEADOR, galvanizado, 26/6. Embalagem: caixa com no mínimo 5000 Unidades

55	Perfurador papel	Unidade	60	R\$ 1.480,2000	R\$ 18,3300	R\$ 1.099,8000
----	------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: FUTURO

Fabricante: FUTURO

Modelo / Versão: UND.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR DE PAPEL, estrutura metálica, com capacidade para perfurar no mínimo 20 folhas 75g/m² com 2 furos simultâneos de 5,5mm de diâmetro a 10mm.

68	Pistola aplicadora	Unidade	50	R\$ 1.446,0000	R\$ 22,4000	R\$ 1.120,0000
----	--------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: FUTURO

Fabricante: FUTURO

Modelo / Versão: UND.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PISTOLA PARA COLA QUENTE BICO FINO - Profissional com botão liga/desliga, potência mínima 40w, bivolt. Com certificado do Inmetro.

Total do Fornecedor: R\$ 11.561,0700

42.619.993/0001-24 - CAFE COLISEU LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
114	Café	Unidade	3105	R\$ 62.689,9500	R\$ 16,0000	R\$ 49.680,0000

Marca: CAFE COLISEU

Fabricante: CAFE COLISEU

Modelo / Versão: CAFE COLISEU SUPERIOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAFÉ TORRADO E MOÍDO, 500 gramas. Marcas de referência: Café Pelé Superior, Melitta Especial ou equivalente.

115	Café	Unidade	1035	R\$ 20.896,6500	R\$ 16,0000	R\$ 16.560,0000
-----	------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: CAFE COLISEU

Fabricante: CAFE COLISEU

Modelo / Versão: CAFE COLISEU SUPERIOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAFÉ TORRADO E MOÍDO, 500 gramas. Marcas de referência: Café Pelé Superior, Melitta Especial ou equivalente.

Total do Fornecedor: R\$ 66.240,0000

48.339.918/0001-96 - LPS DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	Pincel Marcador Permanente Cd	Unidade	100	R\$ 415,0000	R\$ 1,7300	R\$ 173,0000

Marca: JOCAR

Fabricante: JOCAR

Modelo / Versão: JOCAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PINCEL PERMANENTE P/ CD 2.0 PRETO Descrição: Ponta de poliéster 2.0 mm; Tinta à base de álcool; Espessura de escrita de 0.5mm; Ideal para CD, DVD, plásticos, vinil, acrílicos, vidros e filmes; Tinta resistente à água."

32	Clipe	Caixa 100 UN	100	R\$ 451,0000	R\$ 4,0100	R\$ 401,0000
----	-------	--------------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: BACCHI

Fabricante: BACCHI

Modelo / Versão: BACCHI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPS niquelado nº 1, cx c/no mínimo 100 unidades

33	Clipe	Caixa 100 UN	100	R\$ 451,0000	R\$ 4,0100	R\$ 401,0000
----	-------	--------------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: BACCHI

Fabricante: BACCHI

Modelo / Versão: BACCHI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPS niquelado nº 2, cx c/no mínimo 100 unidades

35	Clipe	Caixa 100 UN	100	R\$ 451,0000	R\$ 4,0100	R\$ 401,0000
----	-------	--------------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: BACCHI

Fabricante: BACCHI

Modelo / Versão: BACCHI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPS niquelado nº 4, cx c/no mínimo 100 unidades

37	Régua comum	Unidade	500	R\$ 1.820,0000	R\$ 1,9000	R\$ 950,0000
----	-------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

Marca: MAXCRIL

Fabricante: MAXCRIL

Modelo / Versão: MAXCRIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "RÉGUA em material plástico incolor, graduada em 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura."

38	Cartolina	Unidade	625	R\$ 787,5000	R\$ 0,9800	R\$ 612,5000
----	-----------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: PREMIATTA

Fabricante: PREMIATTA

Modelo / Versão: PREMIATTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTOLINA VERDE, tam. 66x50cm,

39	Cartolina	Unidade	625	R\$ 787,5000	R\$ 0,9800	R\$ 612,5000
----	-----------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: PREMIATTA

Fabricante: PREMIATTA

Modelo / Versão: PREMIATTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTOLINA AZUL, tam. 66x50cm,

40	Cartolina	Unidade	625	R\$ 787,5000	R\$ 0,9800	R\$ 612,5000
----	-----------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: PREMIATTA

Fabricante: PREMIATTA

Modelo / Versão: PREMIATTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTOLINA BRANCA, tam. 66x50cm,

41	Cartolina	Unidade	300	R\$ 378,0000	R\$ 0,9800	R\$ 294,0000
----	-----------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: PREMIATTA

Fabricante: PREMIATTA

Modelo / Versão: PREMIATTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTOLINA AMARELA, tam. 66x50cm

44	<u>Lápis preto</u>	Caixa 50 UN	20	R\$ 895,8000	R\$ 19,5510	R\$ 391,0200
Marca: LEO E LEO						
Fabricante: LEO E LEO						
Modelo / Versão: LEO E LEO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LÁPIS PRETO DE MADEIRA Nº 2, tipo hb, formato sextavado, com mina de grafite de 2mm a 2,4mm, medidas aproximadas: 7,2mm diâmetrox175mm de comprimento, em madeira plantada, atóxica e não perecível, deve constar o nome do fabricante e possuir certificado de segurança do inmetro ±tipo faber castell com o mesmo padrão de qualidade ou similar. Caixa com 50 unidades"						
45	<u>Apontador lápis</u>	Unidade	100	R\$ 1.479,0000	R\$ 10,7700	R\$ 1.077,0000
Marca: LEO E LEO						
Fabricante: LEO E LEO						
Modelo / Versão: LEO E LEO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APONTADOR DE LAPIS, manual, portátil, 1 entrada, em material plástico rígido, sem depósito.						
48	<u>Pasta arquivo</u>	Unidade	259	R\$ 1.447,8100	R\$ 1,9500	R\$ 505,0500
Marca: POLIBRAS						
Fabricante: POLIBRAS						
Modelo / Versão: POLIBRAS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA ABA ELÁSTICO em polipropileno cor transportenos tamanhos ofício. Dimensões 335 x 235 mm						
50	<u>Pasta arquivo</u>	Unidade	200	R\$ 5.090,0000	R\$ 12,2800	R\$ 2.456,0000
Marca: POLIBRAS						
Fabricante: POLIBRAS						
Modelo / Versão: POLIBRAS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PASTA ARQUIVO, material plástico, tipo catálogo, largura 250mm, altura 330mm, cor preta, capacidade 50 sacos plásticos com espessura de 0,10mm FI, características adicionais 1 visor frontal em pvc 9X66cm, tamanho ofício"						
62	<u>Prendedor papel</u>	Unidade	200	R\$ 248,0000	R\$ 0,4900	R\$ 98,0000
Marca: JOCAR						
Fabricante: JOCAR						
Modelo / Versão: JOCAR						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRENDEDOR DE PAPEL 32mm						
67	<u>Cola</u>	Frasco 90 G	172	R\$ 340,5600	R\$ 0,9900	R\$ 170,2800
Marca: LEO E LEO						
Fabricante: LEO E LEO						
Modelo / Versão: LEO E LEO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA em bastão, 9g						
82	<u>Borracha apagadora escrita</u>	Caixa 40 UN	27	R\$ 923,4000	R\$ 14,0500	R\$ 379,3500
Marca: JOCAR						
Fabricante: JOCAR						
Modelo / Versão: JOCAR						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BORRACHA: para apagar escrita a lápis, branca,macia,dimensões 34x23x8mm. Caixa c/ 40 unidades.						
					Total do Fornecedor:	R\$ 9.534,2000
					Valor Global da Ata:	R\$ 658.632,4600

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)